
 

 
2020年４月 28日  

各  位  

会 社 名 トレックス・セミコンダクター株式会社 

代 表 者 名 
代表取締役 
社長執行役員 

芝 宮  孝 司 

（コード番号：6616 東証第一部） 

問 合 せ 先 
取締役 執行役員 
管理本部 本部長 

日 笠   基 

（ＴＥＬ.03-6222-2875） 

 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月 14日（木）に予定しておりました 2020 年３月期の決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 
 

記 

１．決算発表延期の理由 

当社では、2020年５月 14日（木）の決算発表に向けて作業を進めてまいりましたが、新型コロナウイ

ルス感染拡大による緊急事態宣言の発令等を受け、従業員の感染症対策としてテレワークや時差出勤な

どを徹底して講じており、決算業務ならびに監査法人による監査業務が通常より時間を要しているため、

決算発表を延期することといたしました。 

 

２.今後の予定 

2020年３月期の決算発表につきましては、2020年５月 21日（木）を予定しております。また証券アナ

リスト・機関投資家向け決算説明会につきましても中止し、決算発表後に決算説明資料を開示する予定で

す。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大による 2020年３月期業績への影響は現在精査中であり、今後開示

すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめとする関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜

りますよう宜しくお願い申しあげます。 

以上 

 


